



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

Shopnice.dk ApS

Bredgade 20

4653 Karise

CVR nr. 34616566

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Dirigent

Peer Seeger

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Shopnice.dk ApS
Bredgade 20
4653 Karise

CVR-nr.: 34616566
Stiftelsesdato: 13. juli 2012
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Larsen
Peer Seeger

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. juni 2025
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af kundespecifikt software til brug for salg på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -237.960.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at kommende regnskabsår vil udvise overskudsgivende drift, således at kapitalen reetableres ved egen indtjening.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Årsregnskabet aflægges efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
1. Bruttofortjeneste/-tab	483.130	359.335
Af- og nedskrivninger	0	-468.388
Andre driftsomkostninger	-649.484	0
Resultat før finansielle poster	-166.354	-109.053
2. Andre finansielle indtægter	7	20.811
3. Andre finansielle omkostninger	-71.613	-118.662
Ordinært resultat før skat	-237.960	-206.904
4. Skat af årets resultat	52.347	45.507
ÅRETS RESULTAT	-185.613	-161.397
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-185.613	-161.397
Disponeret i alt	-185.613	-161.397

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	1.399.484
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.399.484
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	250.000
Finansielle anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	322.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	322.545
Anlægsaktiver i alt	0	1.972.029
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.229	0
Andre tilgodehavender	0	51.843
Periodeafgrænsningsposter	0	14.775
Tilgodehavender i alt	23.229	66.618
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.585	1.579
Likvide beholdninger i alt	1.585	1.579
Omsætningsaktiver i alt	24.814	68.197
AKTIVER I ALT	24.814	2.040.226

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	1.690.739
Overført resultat	-457.999	-1.963.124
Egenkapital i alt	-377.999	-192.385
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	278.417	311.300
Hensatte forpligtelser i alt	278.417	311.300
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.900
Anden gæld	109.396	1.904.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.396	1.921.311
 Gældsforpligtelser i alt	 124.396	 1.921.311
 PASSIVER I ALT	 24.814	 2.040.226

6. Oplysninger om usikkerhed om going concern
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024	2023
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår en driftsøkonomisk gevinst på tkr. 500 vedrørende salg af anlægsaktiver.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, bank	7	18
Renter, tilknyttede virksomheder	0	20.793
	<u>7</u>	<u>20.811</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	-118.659
Renter, anden gæld	-71.613	0
Renter, Skat m.v.	0	-3
	<u>-71.613</u>	<u>-118.662</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.464	51.843
Regulering af eventualskatter	32.883	-6.336
	<u>52.347</u>	<u>45.507</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	2.964.905	2.545.922
Tilgang i årets løb	0	418.983
Afgang i årets løb	-2.964.905	0
Afskrivning, primo	0	-1.222.033
Årets afskrivninger	0	-343.388
	<u>0</u>	<u>1.399.484</u>

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af en stor og meget avanceret elektronisk platform, der bruges til at forske, udvikle og tilpasse et shopsystem, til nye krav, muligheder mm. indenfor opbygning og styring af webshops.

Den elektroniske platform indeholder en optimering af automatisk funktionaliteter, såsom automatisk oprettelse af varer med tilhørende dokumentationer som datablad, beskrivelser, billeder og øvrige tilknyttede data på forskellige produkter.

Systemet styrer indkøb af produkter hos billigste leverandør, styrer kalkulationer på produkterne mm.

Noter

2024

2023

6. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital vil være betinget af overskudsgivende drift eller kontant indskud fra kapitalejere.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en reetablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitutter.

Tilknyttet virksomhed har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for selskabets mellemværende med pengeinstitutter.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Karise El-service Holding ApS, cvr.nr. 25509862 der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

Noter

2024

2023

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har kapitalejere stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående og sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peer Seeger

Adm. direktør

Serienummer: 229f7472-ba03-4e11-8907-f495318ecfe6

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-27 09:30:05 UTC



Michael Larsen

Adm. direktør

På vegne af: Netsalg EI & VVS ApS

Serienummer: c7be3ec2-907a-440d-b050-fa59d3b4e4f9

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-27 10:14:03 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-06-27 10:17:48 UTC



Peer Seeger

Dirigent

Serienummer: 229f7472-ba03-4e11-8907-f495318ecfe6

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-27 11:29:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8RQY7-9HMZN-GWG3I-481PT-FGWX8-UKLOI

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.